ARSI. lnst. 187. 241-243. 

2 Barcelona, 16 julio! 1572 

Estatuts donats pel canonge Jaume Cordelles pel seu futur CoHegi die 
les Rambles. 

Noverint universi quod anno a Nativitate Domini millessimo quin
gentessimo septuagessimo secundo, die vero mercurii decima sexta 
mensis julii intitulata praesente et in his vocato atque rogato me Joanne 
Sala, auctoritatibus Apostolica atque Regia notario publico Barcinone 
infrascripto et praesentibus etiam Reverendo Domino Antonio Guiu ca
nonico ecclesiae Barcinonae, et Francisco Pujol familiaribus domesticis 
infrascripti admodum Reverendi Domini Jacobi Cordelles pro testibus 
ad ista vocatis specialiter, et assumptis personaliter constitutus dictus 
admodum Reverendus Dominus Jacobus Cordelles canonicus dictae 
ecclesiae Barcinonensis et Praecentor ecclesiae Tarraconensis intus do
mum suae propriae habitationis quam ipse habet in vico inferiori Sancti 
Petri Puellarum Barcinonae tradidit et liberavit mihi prae et infra-
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scripto notario praedictorum testium praesentia, quaedam statuta sive 
ordinationes numero triginta quinque manu aliena, ut ipse asseruit, 
descripta et continuata in quodam quaterno papyri communis formae, 
qui quidem quaternus continet in se decem folia inter scripta et non 
scripta quae statuta verbo dixit, asseruit, et attestatus fuit se ordinasse 
ad opus et regimen cuiusdam collegii quod ipse intendit aedificare et 
dotare prope scholas praesentis civitatis pro scholasticis sui generis 
sub invocatione Beatissimae Virginis Mariae et Sti. Jacobi verbo petens 
et requirens me dictum notarium quatenus huiusmodi statuta reciperem 
et penes me conservarem et de eisdem publicum conficere instrumen
tum, et sibi ac aliis quorum intersit et interesse poterit q_uomodolibet 
in futurum traderem et liberarem unum et plura publica et tot quot 
inde petita fuerint instrumenta. Ego vero dictus notarius dicta statuta 
sive ordinationes in dicto papiri quaterno ut praedicitur descripta a 
manibus dicti admodum Reverendi Domini Jacobi Cordelles ad me 
recepi et penes me retinui quorum quidem statutorum et ordinationum 
tenor est qui sequitur prout in dicto quaterno hic consuto continetur. 

Statuta Collegii Beatissimae 
Virginis Mariae, et S. Jacobi. 

l.m Statutum: Nomen et Invocatio Collegii. 
Imprimis statuo et ordino quod nomen et invocatio Collegii quod 

aedificare et dotare volo prope scholas publicas praesentis civitatis 
Barcinonae pro scholasticis generis et consanguinitatis meae, ex fami
liis infra designandis et capellae ibidem construendae sit Beatissimae 
Virginis Mariae et Sti. Jacobi.